


Päätös seuraavissa lupa-asioissa annetaan 11.05.2022:

§	Tunnus/Rakennuslupa	Rakennuspaikka Asia ja toimenpide
26 Myönnetty	22-0045-R	152-416-0003-0082 Härkäkiventie 36, 61500 Isokyrö
	Rakennuslupa	Hoivaosaston muutos tehostetun palveluasumisen yksiköksi. Kotipalvelun, kotisairaanhoidon, fysio-terapian, ja kappelitilojen tekeminen kellarikerrokseen. Pihan paikoitusalueen ja tiealueen lisääminen.

Edellä listattujen päätösten päätöspäivä on 03.05.2022.



Antti Lammi  
Rakennustarkastaja

Allekirjoittaja

#### VALITUSOSOITUS

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Valitusviranomaisena on Vaasan Hallinto-oikeus ja valitusaika 30 päivää. Valitusaika luetaan päätöksen antopäivästä tätä päivää lukuunottamatta.

Valituskirjassa on ilmoitettava valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite; päätös, johon haetaan muutosta; miltä osin päätöksestä valitetaan; ja muutos, joka siihen vaaditaan tehtäväksi sekä muutosvaatimuksen perusteet. Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna jäljennöksenä.

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle ennen valitusajan päättymistä. Jos valitussajan viimeinen päivä on itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkipäivä, saa valituskirjan toimittaa ensimmäisenä sen jälkeisenä arkipäivänä. Asiakirjat saa toimittaa omalla vastuulla myös postitse tai lähetin välityksellä. Postiin valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Vaasan hallinto-oikeudessa valituksen käsittelystä perittävä oikeudenkäyntimaksu on 250 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on valituskirjelmäkelpoinen.

Valituskirja tulee toimittaa seuraavasti:

VAASAN HALLINTO-OIKEUS  
PL 204 (KORSHOLMANPUISTIKKO 43)  
65101 VAASA

Tämä ilmoitus on ollut ilmoitustaululla 10.05.2022-13.06.2022

Ilmoitustaulun hoitaja \_\_\_\_\_